Area Privada AP 701 INT 1 64.31 M2 $6,115,597.39 89.32% $393,294,068.15

Area Privada BALCON 1.97 M2 $6,115,597.39 2.74% $12,047,726.86

Area Privada GARAJE 164 1 Global $25,000,000.00 5.68% $25,000,000.00

Area Privada DEPOSITO 59 1 Global $10,000,000.00 2.27% $10,000,000.00

TOTALES 100% $440,341,795.01

Valor en letras Cuatrocientos cuarenta millones trescientos cuarenta y un mil setecientos noventa
y cinco Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $440,341,795.01
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 15
Perspectivas de valorización: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración